Kierunek

Rodzaj studiow

Matgorzata Grudnik, pok. 128

Studia I stopnia
e-mail: malgorzata.grudnik@up.krakow.pl
Studia I stopnia Karolina Depta-Skowronek, pok. 139
Administracja
Studia II stopnia e-mail: karolina.depta-skowronek@up.krakow.pl
Katarzyna Zurek , pok. 139
Studia I
e-mail: katarzyna.zurek@up.krakow.pl
Studia jednolite [llona Czuta, pok.141
Prawo
magisterskie e-mail: illona.czula@up.krakow.pl
mgr Marta Kucharczyk, pok. 141
Studia I
e-mail: marta.kucharczyk@up.krakow.pl
mgr Magdalena Fraczek, pok.
Studia II stopnia
e-mail: magdalena.fraczek@up.krakow.pl
mgr Malgorzata Magiera, pok. 143
Studia I
e-mail: malgorzata.magiera@up.krakow.pl
mgr Kinga Jaworska, pok. 144
Studia I stopnia
e-mail: kinga.jaworska@up.krakow.pl
mgr Joanna Kowalska, pok. 144
Studia II stopnia
e-mail: joanna.kowalska@up.krakow.pl
mgr Halina Labuz, pok.
Studia II stopnia
e-mail: halina.labuz@up.krakow.pl
mgr Szymon Bielen, pok.
Studia I
e-mail: szymon.bielen@up.krakow.pl
mgr Anna Drozdz, pok.
Studia II stopnia
e-mail: joanna.kowalska@up.krakow.pl
mgr Agnieszka Michniak-Kolosek, pok. 145
Studia I stopnia
e-mail: agnieszka.michniak-kolosek@up.krakow.pl
mgr Katarzyna Suder-Janiczak, pok. 145
Studia II stopnia

e-mail: katarzyna.suder-janiczak@up.krakow.pl

Studia II stopnia

mgr Matgorzata Michniak-Guzik, pok. 144

e-mail: malgorzata.michniak-guzik@up.krakow.pl

Studia II stopnia

mgr Ewelina Rutkowska, pok. 128

e-mail: ewelina.rutkowska@up.krakow.pl
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